

ÖZEL SPORCULARDAN AKÇA'YA ZİYARET



Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu (TÖS SFED) tarafından 12-14 Mart 2016 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenen Türkiye 2. Bölge (İç Anadolu-Marmara) Atletizm Şampiyonasında 6 altın ve 2 bronz madalya kazanan Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim

Mesleki Eğitim Merkezi öğrencileri Kaymakam Ali Akça'yı makamında ziyaret ederek başarılarını paylaştılar.

Gerçekleşen ziyarette öğrencilere Milli Eğitim Müdürü Fatih Bılcan, İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü Yusuf Şevki Yücel, Ömer Osman Çağ-

layan Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Mustafa Öztürk, Özel Umut Yolu Gençlik ve Spor Kulübü Derneği Başkanı Gülistan Dağdelen ile beden eğitimi öğretmenleri eşlik etti.

ÜÇ BRANŞTA BAŞARI ELDE ETTİLER
Ziyaret sırasında bir

konuşma yapan Milli Eğitim Müdürü Fatih Bılcan, "Öğrencilerimiz hem Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezini temsilen hem de Özel Umut Yolu Gençlik ve Spor Kulübü Derneği adına sportif etkinliklere katıldılar. Geçen sene de değişik alanlarda olduğu gibi bu yılda atletizm de, uzun atlamada ve gülle atmada Türkiye'de dereceler yaptılar. Bu başarılarını sizlere paylaşmak istedik. Bugün ki ziyaretimizin sebebi budur" dedi.

4 ÖĞRENCİ 8 MADALYA KAZANDI

Özel Umut Yolu Gençlik ve Spor Kulübü Derneği Başkanı Gülistan Dağdelen ise, "Geçen sene Ocak ayında Derneğimizi faaliyete geçirdik. Geçen sene yüzde branşında bölge birinciliği başarmıştık. Türkiye Şampiyonasına gitmeden önce 7 ayrı bölgenin müsabakaları yapıyor. 12-14 Mart 2016 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenen Türkiye 2. Bölge Atletizm Şampiyonasına 116 kulüpten sporcular katıldı. Öğrencilerimiz atletizm şampiyonasına ilk defa katıldılar. 4 tane öğrencimizle bu şampiyona katıldık ve 8 madalya kazandık. Beytullah Koç gülle atmada Marmara Bölge birincisi, 100 metre koşuda grup üçüncüsü, Ferhat Gökmen 100 metre koşuda grup üçüncüsü, uzun atlamada grup birincisi, Marmara bölge üçüncüsü, Gürkan Temelci 200 metre koşuda grup birincisi, uzun atlamada grup üçüncüsü, Emre Aslan 200 metre koşuda ve uzun atlamada grup birincisi oldu" diye konuştu.

KULÜP SAYISININ ARTMASI GEREKİYOR

Özel sporculara destek veren herkese teşekkür ederek konuşmasına bağlayan Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Yusuf Şevki Yücel ise, "Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu farklı bir çalışma içerisinde. Baktığımızda özel sporcuların malzemeleri normal sporculardan daha farklı. Federasyonlar normalde il şampiyonları yaparlar. İlden bölgeye geçerler, bölgeden Türkiye Şampiyonasına geçerler. Burada ise direkt Türkiye Şampiyonası oluyor ama her şeye rağmen Bursa'da 9 tane kulübün içerisinde İnegöl'den tek bir kulüp var. Belediyemizin branş olarak özel sporcu kategorisini açması için uğraşacağız. İnegöl'den birden fazla kulübün gitmesini istiyoruz. Tek kulüple sınırlı sayıda sporcu götürülebiliyoruz. Ne kadar fazla kulüp olursa, o kadar fazla sporcu götürülebiliriz" dedi.

İNANANLARLA YOLA ÇIKMAK LAZIM

Üç ayrı branşta 8 madalya kazanan özel sporcular tebrik ederek konuşmasına başlayan Kaymakam Ali Akça, "İnananlarla yola çıkmak lazım. İnanan çocuklar 4 kişi gittiler ve 8 madalya aldılar. Kendilerini tebrik ediyorum. İlçe Milli Eğitim Müdürümüz, Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürümüz, Özel Umut Yolu Gençlik ve Spor Kulübü Derneği Başkanı Gülistan Dağdelen, okul idarecilerimiz ciddi gayretler gösterdiler. Ben engelli insan tabiri yerine özel insan tabirini kullanırım. Federasyonun adı na bu. Bundan da mutluluk duyduğum. Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu, nefis bir isim koymuşlar. Özel çocuklar ya-



ngışlar ve madalya olarak geldiler. Bu inancın ve azmin zafendir. Bundan sonraki süreçte ben İnegöl'de özellikle sivil toplum kuruluşlarının, İnegöl Belediyesi'nin bu konuyu gündemine alarak özel çocukla-

rımıza yönelik olarak düzenlenen bu sportif aktivitelerde, yarışmalarda daha fazla yer almasını sağlayıp, daha fazla madalyalar kazanarak, bu çocukların gönülerini fethedeceğimize inanıyorum"

şeklinde konuştu. Konuşmaların ardından öğrenciler okullarında kendi elleriyle yaptıkları mobilyayı Kaymakam Ali Akça'ya hediye ettiler.

NEVZAT KAHVECİ